江财字〔2020〕25 号

关于调整江西财经大学学术委员会
组成人员的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要和人员变动等情况，经 2020 年第 14 次校

党委常委会会议研究，决定调整部分校学术委员会成员。现

将调整后的校学术委员会成员名单公布如下：

主  任：匡小平

副主任：卢福财  李春根  张  蕊  严  武  万常选

委  员(按姓氏笔画排序)：

方玉明  朱丽萌  刘满凤  李秀香  李春长  杨  杰

邹秀清  汪志刚  陈成文  陈家琪  钟元生  桂荷发

徐  斌  陶长琪  黄松涛  黄欣荣  曹俊文  章卫东

舒  辉  谢花林  詹新寰  廖义刚  廖卫东

特此通知。

                                  江西财经大学

2020 年 6月 23日

  抄送：校领导
  江西财经大学校长办公室       2020 年 6 月 23 日印发